
Pachet produse alimentare

I.D.: 44396611

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.481,66 RON - 1.481,66 RON

Descriere: piept pui dezosat 1.93 kg x 20.26 = 39.10 lei, verdeturi 2 buc x 1.83 = 3.67 lei; verdeturi 15 buc x 1.76 = 26.42 lei; carne tocata 17.9 kg x 14.88 = 266.42 lei; carne tocata 1.07 kg x 15.76 = 16.86 lei; ceafa cu os 0.92 kg x 19.29 = 17.74 lei; cefa fara os 3.24 kg x 23.76 = 76.99 lei; ceafa fara os 2.53 kg x 22.81 = 57.72 lei; muschi file 5.37 kg x 33.47 = 179.72 lei; oase coada porc 2.82 kg x 6.08 = 17.14 lei; pulpa porc 8.86 kg x 18.41 = 163.09 lei; pulpa porc 9.4 kg x 20.17 = 189.58 lei; pulpe curcan 7.89 kg x 18.06 = 142.46 lei; pulpe pui dezosate 11.42 kg x 13.83 = 157.92 lei; varza murata 16 kg x 7.93 = 126.83 lei
